АДМИНИСТРАЦИЯ г.УЛАН-УДЭ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №58 «ЗОЛУШКА» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА г.УЛАН-УДЭ

ПРИКАЗ
09.01.2019 г. №28

г. Улан-Удэ

Об антикоррупционной экспертизе

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых
актов и проектов нормативных правовых актов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению экспертиз нормативных правовых

актов и проектов нормативных правовых актов в целях выявления в них
коррупциогенных факторов и их последующего устранения.

2. Состав комиссии:
1) Зам. по АХЧ -  Петрякова М.В.
2) Старший воспитатель -  Козлова В.А.,
3) Контрактный управляющий -  Поплевина С.С.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.И. Орсоева

С приказом ознакомлены:__А
~сЖЧ-.

Петрякова М.В. « » 2019 г.
Козлова В.А. « » 2019 г.
Поплевина С.С. « » 2019 г.